Муниципальное автономное

                                               дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Звёздочка»

                                                                                          г. Малая Вишера

ПРИКАЗ

от 07 февраля 2025г.                                                                                    № 30-ОД

Об итогах конкурса

профессионального мастерства

«Воспитатель года – 2025»

На основании Положения о конкурсе профессионального мастерства

«Воспитатель года – 2025», утверждённого приказом №15/1-ОД от 13.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса профессионального мастерства «Воспитатель

года – 2025» (первый этап) – далее Конкурс.

2. Признать победителем и призёрами Конкурса:

- Фёдорова Екатерина Владимировна – 1 место,

- Меквабишвили Лиана Игорьевна – 2 место,

- Новикова Наталья Юрьевна - 3 место.

3. Направить Фёдорову Екатерину Владимировну для участия в районном

конкурсе профессионального мастерства «Воспитатель года – 2025»

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Михайлова О. В.

		2025-02-10T14:23:07+0300
	Михайлова Ольга Владиславовна